
Dezinfectanti

I.D.: 46573346

Data publicarii	22.05.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.525,90 RON - 3.525,90 RON

Descriere: DEZINFECTANT GEL 5L - 6*310.93=1865.58 DEZINFECTANT MULTIFUNCTIONAL 750ML - 14*14.29=200.06 PROSOP ALB 100M - 24*5.89=141.36 CLIN 500ML - 40*4.63=185.20 SAPUN LICHID TRIM 4L - 12*31.94=383.28 DISPENSER SAPUN LICHID 500ML - 6*44.54=267.24 CLOR 1L - 8*3.37=26.96 LAVETE UNIVERSALE 3/SET - 40*1.52=60.80 HARTIE IGIENICA 10/SET - 32*9.25=296.00 MOP BUMBAC 250G - 6*4.21=25.26 MOP BUMBAC 200G - 3*3.62=10.86 MANUSI MENAJ - 30*2.11=63.30
